Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2025 - 09:07 16334/2025/AO | INDICAÇÃO Nº 773/2025 1 | 1
/vtc

INDICAÇÃO Nº 773/2025
(De autoria do vereador Julio Mariano)

Indica ao Executivo limpeza e roçada das calçadas
por toda extensão da Vila São Rafael.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto impede a passagem dos pedestres pela

calçada, obrigando-os a caminhar pela pista, fato que aumenta o perigo de

atropelamento, além de elevar o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos

à saúde, dentre outros problemas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4 de
dezembro de 2025.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3E9J0JE4659WGA38
		2025-12-09T10:27:29-0300